[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2018  № 200
О внесении изменений в постановление
администрации МО Город Шлиссельбург
от 25.02.2011 № 39 «Об утверждении Положения о порядке
проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
администрации МО Шлиссельбургское городское
поселение и  их проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»:
          1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 25.02.2011 № 39 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации МО Шлиссельбургское городское поселение и  их проектов», дополнив пункт 2.2. Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации МО Шлиссельбургское городское поселение и их проектов после слов «не более пяти дней» словами «с момента поступления проекта на согласование заместителю главы администрации по местному самоуправлению и правовым вопросам».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Шлиссельбурга» и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации по
местному самоуправлению и правовым вопросам				Т.В. Лоскутова